
Copia

Città di Ugento
Provincia di Lecce

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Settore 3° - Lavori Pubblici e Manutenzione

N°.  162 Registro Generale
DEL 15/02/2013

N°.  20 Registro del Settore
DEL 15/02/2013  

Oggetto :  LIQUIDAZIONE DI SPESA A FAVORE DELLA DITTA CENTR O SOLUZIONI
INFORMATICHE PER ACQUISTO COMPUTER.  

IL RESPONSABILE  DEL SETTORE

Determina  N° 162 del 15/02/2013(C.l. n. 205 del 13/02/2013) - Pag 1 di 4



PREMESSO che con determina n° 1818 del 21.12.2012 veniva affidata la fornitura di un computer ad
uso del settore lavori pubblici alla ditta “CENTRO SOLUZIONI INFORMATICHE S.r.l.”  con sede in Via
Bottazzi n° 10 – 73042 CASARANO – P.I. 03470860754 - per la somma complessiva di € 447,70 IVA
compresa con imputazione sull’intervento 2010805 cap. 2070 art. 2 “Potenziamento sistema informatico”
del bilancio RR.PP. 2012 (Impegno n° 2134/2012);

CONSIDERATO  che  la  ditta  “CENTRO  SOLUZIONI  INFORMATICHE  S.r.l.”  da  CASARANO ha
regolarmente fornito il computer con le caratteristiche di seguito indicate:

CPU 13  2100/ 4GB RAM DDR3/ 500GB  HARD DISK/VGA SHARED/ NO SISTEMA OPERATIVO

e per  tale  motivo  ha  trasmesso  per  la  liquidazione  la  fattura  n°  1299  del  31.12.2012  dell’importo
complessivo di € 447,70;

DATO ATTO, in riferimento a quanto previsto dalle Legge 136 del 13.08.2010 in materia di pagamenti e
forniture di beni e servizi, che:

1. il CIG assegnato alla fornitura di cui in premessa è Z1B07A46DC;
2. la ditta CENTRO SOLUZIONI INFORMATICHE S.r.l.” da CASARANO, si è impegnata al rispetto di

quanto disposto nella suddetta normativa comunicando che il conto dedicato sul quale effettuare i
pagamenti relativi alla suddetta fornitura è il seguente IBAN: IT 43 A 05262 79520 CC0021187103;

VISTE il D.Lgs n.267/2000 e la legge 7 agosto 1990, n.241;

VISTI lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità;

ACCERTATA la regolarità della fattura e ritenuto di dover dare corso alla sua liquidazione;

DETERMINA

DI LIQUIDARE, la fattura presentata dalla ditta che ha fornito il  suddetto computer secondo il
seguente prospetto: 

N.D
. DITTA CREDITRICE FATTURA IMPORTO LIQUIDATO

€

NUM. DATA

1. CENTRO SOLUZIONI
INFORMATICHE S.r.l.” da

CASARANO - P.I. 03470860754
1299 31.12.2012 447,70

TOTALE 447,70

• DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 447,70 IVA compresa sull’Intervento  2010805 cap. 2070
art. 2 “Potenziamento sistema informatico” del bilancio RR.PP. 2012 in riferimento all’impegno  n°
2134/2012 assunto con determina 1818 del 21.12.2012.

Determina  N° 162 del 15/02/2013(C.l. n. 205 del 13/02/2013) - Pag 2 di 4



RIFERIMENTI CONTABILI E ATTESTAZIONI DI CUI ALLA DE LIBERA G.M. N. 229 DEL 23.12.2009

IMPORTO LIQUIDATO : € 447,70  (Quattrocentoquarantasette/70) 
SOGGETTO BENEFICIARIO: CENTRO SOLUZIONI INFORMATICH E S.r.l.” - P.I. 03470860754
CAUSALE : Fornitura computer al settore Lavori Pubblici 
IMPUTAZIONE CONTABILE :  2010805 cap. 2070 art. 2 “Potenziamento sistema informatico” del bilancio RR.PP.
2012 in riferimento all’impegno n° 2134/2012 assunto con determina 1818 del 21.12.2012;
MODALITÀ DI PAGAMENTO: Bonifico Bancario Coordinate IBAN IT 43 A 05262 79520 CC0021187103;
Il Responsabile del Servizio attesta che:

1) esiste disponibilità sul capitolo di spesa innanzi indicato;
2) la spesa liquidata con il presente atto è disponibile, in conformità all’art. 183 del D.Lgs. n. 267 del 2000, ed

è certa, liquida ed esigibile.
3) “non  esistono  provvedimenti  esecutivi  e/o  pignoramenti,  notificati  a  questo  ufficio,  disposti  dall’autorità

giudiziaria a carico del Beneficiario”;
4) In adempimento a quanto disposto dagli artt.. 3 e 6 della legge n. 136 del 13/08/2010 e s.m.i., che:

1. il CIG assegnato è il seguente: Z1B07A46DC;
2. il  conto corrente dedicato, comunicato in forma scritta alla  stazione appaltante dal creditore, è quello

indicato sopra nell’ambito delle modalità di pagamento;  
5) di  aver effettuato la pubblicazione sul sito Istituzionale del  Comune di  Ugento,  temporaneamente nella

sezione “Attività”  sottosezione “Pubblicazioni  Obbligatorie”  e nelle more della  definizione di un apposita
sottosezione dedicata nella sottosezione “Trasparenza, valutazione e merito”, ai sensi dell’art. 18 del d.lgs.
22 giugno 2012, n. 83 convertito con la legge 07 agosto 2012, n. 134 (allegata)

Determina  N° 162 del 15/02/2013(C.l. n. 205 del 13/02/2013) - Pag 3 di 4



N°.  162 Registro Generale
DEL 15/02/2013

N° 20 Registro del Servizio
DEL 15/02/2013

Oggetto :  LIQUIDAZIONE  DI  SPESA A  FAVORE DELLA  DITTA  CENTRO  SOLUZIONI  INFORMATICHE  PER
ACQUISTO COMPUTER. 

Il Responsabile del Settore

f.to Ing. Massimo TOMA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all 'Albo Pretorio del Comune in data
odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Il Messo Comunale
Ugento, lì 15/02/2013 f.to ____________________

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Il Responsabile del Settore
Ugento, lì __________ Ing. Massimo TOMA

Determina  N° 162 del 15/02/2013(C.l. n. 205 del 13/02/2013) - Pag 4 di 4


